ด้วยสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ มีความประสงค์จะจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ไว้ใช้งานใน
ราชการ ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

1. รายการพัสดุที่ต้องการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน 249,700 บาท ( สอง
แสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน )  

2. วงเงินงบประมาณ 249,700 บาท ( สองแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน ) 
3. ราคากลาง 249,700 บาท ( สองแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน ) 
4. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

4.1 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพจำหน่ายดังกล่าว 
4.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและ

เวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ได้รับผลจากการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทาง

[...]

ด้วยสถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ มีความประสงค์จะซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 
2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง โดยมีรายละเอียดดังนี้  

1. รายการพัสดุที่ต้องการซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน  52,060 บาท ( ห้าหมื่นสองพันหก
สิบบาทถ้วน )  

2. วงเงินงบประมาณ 52,060 บาท ( ห้าหมื่นสองพันหกสิบบาทถ้วน )   
3. ราคากลาง 52,060 บาท ( ห้าหมื่นสองพันหกสิบบาทถ้วน )   
4. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

4.1 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพจำหน่ายดังกล่าว 
4.2 ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและ

เวียนชื่อแล้วหรือไม่เป็นผู้ได้รับผลจากการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ้งงานตามระเบียบของทาง

[...]

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรเมืองอุตรดิตถ์ ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำเดือน 
กุมภาพันธ์ 2568 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อวัดสุสำนักงาน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวิชญา (ขายส่ง , ขายปลีก , 
ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 52,060 บาท ( ห้าหมื่นสองพันหกสิบบาทถ้วน ) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง      

ประกาศ  ณ  วันที่  6  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568               

พันตำรวจเอก    
                                    ( ไกรสิทธิ  พรหมปฏิมา   )